Grobice

GROBICE

pow. ozevski

(CAS)

EM-B-TM SMW TPA0-A-O6 -- PO-A-77-0M1 JMAS MI-B-81

Grobyore

(1476)

Nobilis Johannes de G. et bona ipsius G. cum knechtibus locatis et locandis in distr. Czirnensi liberantur [per Conradum ducem Mazovie ab omnibus laboribus castrorum novorum et fortaliciorum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-278, nr CCXXXVI

Paw. Cierok / Cieroki (1524)

Grobice

(1524)

stan. oin. p. rami. Pywonyermy heres. Chynowka et G.

mansurant ~~peries~~ metam n. Grobickych
parte ex una incipiendo a granicie
Chynowska usque ad. Borram Grobyc-
kych et peries metam aeri ^{iprius sta} [n.] Pywonyer-
ny, qui ager cognominatur Gay, parte
ex altera et protenditur usque ad
villam G. et ex altera parte velle
peries agrum n. Grobickych usque ad
_{floriam etten}

viam, que ducit ad Sobykovo, et a pre-
fata via usque ad Borraui penes viam,
que ducit ad Craplyso. In altero vero
campo penes metam ^{Boroyan} Kuethonis parte ex
una parte vero ex altera penes quartam
^{Floriani} n. Iidem in G. incipiendo a Grani-
cie Chincowska usque ad Borraui que
vocatur Krzevye. in tercio vero campo
penes metam ^{preparat} ^{Boroyan} parte ex una, ex altera
vero parte penes addita menta alias
naddawky Kuethonum de eadem villa
Mk 82, 247^v - 248. # 20

Paw. Czerst / Czerst (2)
(1524)

Grobicze

#

yo^{is}

G. et additamentum p^{er}ies metam. ~~et~~
Systka kmetthou's Gidem ex una parte
et ex alia parte p^{er}ies rubeta, que cog-
nominantur Glynna, cum area, orto et
prato, quod pratum iacet p^{er}ies pratum
^{man. Bonyan} ~~pratum~~ Bonyan parte ex una et ex
^{Floriani} altera parte p^{er}ies pratum et agrum
n. Grobyesky, incipiendo a granicie

Chynowska usque ad agrum ~~sub~~
^{retri} n. Grobyckiy: ^{et} ^{neuy} porcio bonne in 30
sulcis in latitudinem et longitudinem
inscribendo a campo Grobyckye usque
ad granicis Chaplynskye et partes
porcionem bonne ^{retri} Grobyckiy ex una
parte et ex altera partes bonnam
^{proprietate stani}  Gywnyarsy, in distr. Cionen
vendit Nic^o et Jac^o Khis rindlaurencii Grothowye
de Grothow 

Mt 32, 247^v-248.

Grobice

vers/vers

(1524)

(3)

T agri, in quo residet lab. Nic. Koborka kmetho Tb. inq.
iacentem in triplici campo, videl. in 1 pars metan lab.
Stan: Booryan kmethonis n. Petri]

¶ lex. Stan: Pywonyezny: Cathes. Swin. Nic: de
Myedrechow

MK. 32, 277^v - 278

Groblice

czec.

~~2 VIII~~

21 III 1539

MRPS IV nr 6353

Littere Joannis Senioris ducts Mas. 2 VIII 1477 super iure culm.
bonis Chinowz distr. Czern., concessa ad petitionem Georgii et
Adriani ff. Joannis Losky de Chinowz, pal. Mas., Jacobi, Stan.
Joannis, Floriani et Pauli ff. olim Petri de Groblice et
Chinowks, --.